РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Люльпанского сельского поселения

Медведевского муниципального района

Республики Марий Эл

от 3 октября 2024 года № 17-III

О внесении изменений в Положение

«О постоянных комиссиях Собрания депутатов

Люльпанского сельского поселения второго созыва»

Собрание депутатов Люльпанского сельского поселения р е ш и л о:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Люльпанского сельского

поселения от 02 октября 2019 г. № 11-II (далее – Решение) «Об

утверждении Положения «О постоянных комиссиях Собрания депутатов

Люльпанского сельского поселения второго созыва» следующие

изменения:

1.1. в наименовании Решения слова «второго созыва» исключить;

1.2. пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить Положение «О постоянных комиссиях Собрания

депутатов Люльпанского сельского поселения»;

1.3. в наименовании Положения «О постоянных комиссиях Собрания

депутатов Люльпанского сельского поселения второго созыва» исключить

слова «второго созыва».

2. Решение Собрания депутатов Люльпанского сельского поселения

от 1.10.2024 г. №8-III «О внесении изменений в Положение «О постоянных

комиссиях Собрания депутатов Люльпанского сельского поселения

второго созыва» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте Медведевского муниципального района

(www.medvedevo12.ru), в сетевом издании «ВМарийЭл»

(https://newsmariel.ru).

Глава Люльпанского сельского поселения                                Н.Е. Пахтеев

http://www.medvedevo12.ru/
https://newsmariel.ru/